

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区34-35栋供水直抄到户改造工程（管网） 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	44544.19	
2	措施合计	2634.31	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	1575.97	
2.2	其他措施费	1058.34	
3	其他项目	534.53	—
3.1	材料检验试验费	89.09	
3.2	工程优质费		
3.3	暂列金额		
3.4	暂估价		
3.5	计日工		
3.6	总承包服务费		
3.7	材料保管费		
3.8	预算包干费	445.44	
4	规费	219.68	—
5	税金	5265.75	—
6	总造价	53198.46	
投标报价合计=1+2+3+4+5		53,198.46	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区34-35栋供水直抄到户改造工程（管网） 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					44544.19	
1	041001001002	拆除路面	1、材质：水泥混凝土 2、厚度：路面厚度100mm 3、旧路面机械切缝 4、场内运输150m	m2	78.36	75.77	5937.34	
2	041001003001	拆除基层	1、材质：多合土 2、厚度：80mm 3、场内运输150m	m2	53.4	13.62	727.31	
3	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内 3. 场内运输150m	m3	20.8098	60.21	1252.96	
4	040103001001	回填方/原土	1. 填方材料品种：填土 2. 密实度：90%	m3	20.0682	36.05	723.46	
5	040103002001	余方弃置/土方	1. 废弃料的品种：土方 2. 运距：12km	m3	5.012	47.36	237.37	
6	040103002002	余方弃置/石方	1. 废弃料的品种：石方 2. 运距：12km	m3	7.836	67.24	526.89	
7	040202001001	路床(槽)整形	路床碾压检验	m2	0			
8	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 厚度：8cm 2. 水泥石屑混合料 水泥含量6%	m2	53.4	29.92	1597.73	
9	040203007003	水泥混凝土	1. 商品混凝土C25 粒径为20mm石子 2. 厚度：10cm 3. 路面养生 4. 伸缩缝设置	m2	78.36	58.25	4564.47	
10	040501002001	钢管DN100	1. 钢管安装DN100 2. 管道试压消毒冲洗	m	9	93.34	840.06	
11	040501003001	球墨铸铁管DN100	1. 球墨铸铁管安装DN100 2. 管道试压消毒冲洗	m	66	124.03	8185.98	
12	031001001002	钢塑镀锌管DN50	1. 钢塑镀锌管安装DN50mm 2. 管道试压消毒冲洗	m	90	64.88	5839.2	
13	040502005005	球铁铜杆阀门DN100	1. 球铁铜杆阀门安装 公称直径(mm以内) 100 2. 水压试验	个	1	626.04	626.04	
14	040502005004	无压紧螺母铜阀门DN50	1. 丝扣阀门安装 公称直径(mm以内) 50 2. 水压试验	个	14	127.08	1779.12	
15	040502006010	钢法兰DN100	平焊法兰 公称直径(mm以内) 100	个	8	63.3	506.4	
本页小计							33344.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区34-35栋供水直抄到户改造工程（管网） 标段：第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	040503002001	混凝土支墩	管道支墩(挡墩) 无筋每处(m3以内) 1 C15商品混凝土	m3	0.1069	549	58.69	
17	040502001001	球墨铸铁三通	球墨铸铁三通DN100*50	个	6	235.79	1414.74	
18	040502002001	钢弯角	焊接弯头安装 管外径×壁厚(mm以内) DN100	个	4	238.86	955.44	
19	040502007001	盲堵板DN100	钢盲堵板DN100	个	1	79.97	79.97	
20	040502001002	球墨铸铁弯头	球墨铸铁弯头DN100*90°	个	4	235.19	940.76	
21	040502001003	球墨铸铁盘插短管DN100	球墨铸铁盘插短管DN100	个	2	212.92	425.84	
22	040502001004	球墨铸铁盘承短管DN100	球墨铸铁盘承短管DN100	个	2	210.05	420.1	
23	040504001001	砌筑小型阀门井	消火栓井 浅型 C15普通商品混凝土 水泥砂浆 M7.5	座	1	297.17	297.17	
24	040502009001	水表DN100	型号：WS-100	个	1	2583.47	2583.47	
25	031003008001	除污器(过滤器)DN100	型号：GL41-10	组	1	419.52	419.52	
26	031003009001	补偿器DN100	型号：SS01-10	个	1	424.65	424.65	
27	031003003001	止回阀门DN100	型号：H-76X	个	1	452.73	452.73	
28	040501014002	新旧管连接	1. 钢管新旧管连接 公称直径(mm以内) 200 2. 马鞍卡子安装 公称直径(mm以内) 200	处	1	1459.28	1459.28	
29	04B002	人工排运球墨铸铁管管DN100	排运球墨铸铁管DN100 运距200m	m	165	1.35	222.75	
30	04B003	柴油发电机 功率30KW	柴油发电机 功率30KW	台班	2	405.2	810.4	
31	04B004	污水泵 出口管径70MM	污水泵 出口管径70MM	台班	1	170.63	170.63	
32	04B005	安装标志砖		块	6	10.62	63.72	
		措施项目						
本页小计							11199.86	
合 计							44544.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区34-35栋供水直抄到户改造工程（管网） 标段： 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.6	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	分部分项合计	3.538	1575.97			以分部分项工程费为计算基础，费率2.90%
2	2.1	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
3	2.2	交通干扰工程施工增加费	分部分项人工费	10	969.25			以市政道路上施工项目人工费为计算基础，费率10%
4	2.3	赶工措施费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础，合同工期/定额工期(δ)， $0.9 \leq \delta \leq 1$ ，费率为0； $0.8 \leq \delta \leq 0.9$ ，费率为3.44%； $0.7 \leq \delta \leq 0.8$ ，费率为6.88%
5	2.4	文明工地增加费	分部分项合计	0.2	89.09			以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
6	2.5	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计算
7	2.6	其他费用		0				
合 计					2634.31			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 龙湖区丹阳庄东区34-35栋供水直抄到户改造工程(管网) 标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费	89.09		
6	预算包干费	445.44		
7	工程优质费			
8	其他项目费			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	534.53		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区34-35栋供水直抄到户改造工程（管网）第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	041001001002	拆除路面	1. 风动凿岩机拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm内	8.38	0.04	3.97	0.59	1.51	75.77
			2. 人力车运石方 运距100m内	2.34			0.09	0.42	
			3. 旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚 实际厚度(cm):10						
			4. 旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚	4.47	6.64	43.69	2.83	0.8	
			小计	15.19	6.68	47.66	3.51	2.73	
2	041001003001	拆除基层	1. 机械拆除各类底层 厚15cm内	6.84	0.03	3.17	0.48	1.23	13.62
			2. 人力车运土方 运距100m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	1.54			0.06	0.28	
			小计	8.38	0.03	3.17	0.54	1.51	
3	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	30.27			1.1	5.45	60.21
			2. 人力车运土方 运距100m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	19.24			0.7	3.46	
			小计	49.51			1.8	8.91	
4	040103001001	回填方/原土	1. 回填土 夯实机夯实 平地 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	9.17		1.41	0.42	1.65	36.05
			2. 人力车运土方 运距100m内 单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	19.23			0.7	3.46	
			小计	28.4		1.41	1.12	5.11	
5	040103002001	余方弃置/土方	1. 人工装卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):12单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内						47.36
			2. 人工装卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5单项工程挖、填、总土方量在1000m3以内	15.53		26.81	2.22	2.8	
			小计	15.53		26.81	2.22	2.8	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区34-35栋供水直抄到户改造工程（管网）第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
6	040103002002	余方弃置/石方	1. 人工装卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):12						67.24
			2. 人工装卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):5	23.57		36.06	3.37	4.24	
			小计	23.57		36.06	3.37	4.24	
7	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验						
			小计						
8	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量6% 厚度 15cm	7.11	19.54	1.45	0.54	1.28	29.92
			小计	7.11	19.54	1.45	0.54	1.28	
9	040203007003	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度15cm 实际厚度(cm):10 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	18.56	31.04	0.15	1.07	3.34	58.25
			2. 缩缝	0.93	0.63	0.92	0.13	0.17	
			3. 水泥混凝土路面养生 水养生	0.68	0.48		0.04	0.12	
			小计	20.17	32.15	1.07	1.24	3.63	
10	040501002001	钢管DN100	1. 碳钢管安装 公称直径(mm以内) 100	9.46	79.58	1.06	1.16	1.7	93.34
			2. 管道试压 公称直径(mm以内) 100	0.14	0.06	0.02	0.02	0.03	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 100	0.09			0.01	0.02	
			小计	9.69	79.64	1.08	1.19	1.75	
11	040501003001	球墨铸铁管DN100	1. 球墨铸铁管安装(胶圈接口) 公称直径(mm以内) 150	8.21	109.01	0.84	1	1.48	124.03
			2. 管道试压 公称直径(mm以内) 100	1.28	0.51	0.19	0.16	0.23	
			3. 管道消毒冲洗 公称直径(mm以内) 100	0.84	0.03		0.1	0.15	
			小计	10.33	109.55	1.03	1.26	1.86	
12	031001001002	钢塑镀锌管DN50	1. 室外镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(50mm以内)	5.43	56.99	0.14	0.66	0.98	64.88
			2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	0.39	0.17		0.05	0.07	
			小计	5.82	57.16	0.14	0.71	1.05	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区34-35栋供水直抄到户改造工程（管网）第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成（元）					综合单价（元）
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
13	040502005005	球铁铜杆阀门DN100	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 100	58.2	550.24		7.12	10.48	626.04
			小计	58.2	550.24		7.12	10.48	
14	040502005004	无压紧螺母铜阀门DN50	1. 丝扣阀门安装 公称直径(mm以内) 50	18.43	103.08		2.25	3.32	127.08
			小计	18.43	103.08		2.25	3.32	
15	040502006010	钢法兰DN100	1. 平焊法兰 公称直径(mm以内) 100	14.41	40.81	3.55	1.94	2.6	63.3
			小计	14.41	40.81	3.55	1.94	2.6	
16	040503002001	混凝土支墩	1. 管道支墩(挡墩) 无筋每处(m3以内) 1 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15	202.53	274.46	10.76	24.79	36.48	549
			小计	202.53	274.46	10.76	24.79	36.48	
17	040502001001	球墨铸铁三通DN100*50	1. 铸铁管件安装(胶圈接口) 公称直径(mm以内) 150	70.71	135.34	8.36	8.65	12.73	235.79
			小计	70.71	135.34	8.36	8.65	12.73	
18	040502002001	钢弯角DN100*90°	1. 焊接弯头(异径管) 安装管外径×壁厚(mm以内) 104×4	14.94	213.85	5.55	1.83	2.69	238.86
			小计	14.94	213.85	5.55	1.83	2.69	
19	040502007001	盲堵板DN100	1. 盲堵板安装 公称直径(mm以内) 100	19.89	50.9	3.17	2.43	3.58	79.97
			小计	19.89	50.9	3.17	2.43	3.58	
20	040502001002	球墨铸铁弯头DN100*90°	1. 铸铁管件安装(胶圈接口) 公称直径(mm以内) 150	70.71	134.74	8.36	8.65	12.73	235.19
			小计	70.71	134.74	8.36	8.65	12.73	
21	040502001003	球墨铸铁盘插短管DN100	1. 铸铁管件安装(胶圈接口) 公称直径(mm以内) 150	70.71	112.47	8.36	8.65	12.73	212.92
			小计	70.71	112.47	8.36	8.65	12.73	
22	040502001004	球墨铸铁盘承短管DN100	1. 铸铁管件安装(胶圈接口) 公称直径(mm以内) 150	70.71	109.6	8.36	8.65	12.73	210.05
			小计	70.71	109.6	8.36	8.65	12.73	
23	040504001001	砌筑小型阀门井	1. 消火栓井 浅型 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5	76.11	196.12	1.95	9.29	13.7	297.17
			小计	76.11	196.12	1.95	9.29	13.7	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 龙湖区丹阳庄东区34-35栋供水直抄到户改造工程(管网)

第 4 页 共 4 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区34-35栋供水直抄到户改造工程（管网）

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	99.3661	97	9638.51		
2	BCRGF0	安装标志砖人工费	元	6	9	54		
3	0109031	圆钢Φ10以内	t	0.001	1975.47	1.98		
4	0115011	热轧空心六角钢（综合）	kg	0.5691	3.86	2.2		
5	0121091@2	角钢（综合）	kg	0.1	2.09	0.21		
6	0129611@4	钢板（综合）	kg	0.5494	1.96	1.08		
7	0201021	橡胶板1~15	kg	0.189	3.7	0.7		
8	0201101	石棉橡胶板0.8~6	kg	1.73	9.95	17.21		
9	0201111	石棉橡胶板1~6	kg	2.482	9.95	24.7		
10	0219231	聚四氟乙烯生料带26mm ×20m×0.1mm	m	89.082	0.07	6.24		
11	0227001	棉纱	kg	0.19	9.46	1.8		
12	0229091	油麻丝	kg	0.76	6.55	4.98		
13	0233011	草袋	个	0.1801	2.18	0.39		
14	0305201	六角螺栓带螺母M16×80	十套	11.536	6.39	73.72		
15	0305281	六角螺栓带螺母、垫圈 （综合）	kg	2.1105	5.42	11.44		
16	0305345	六角螺栓带螺母、垫圈 M16×65~80	十套	3.296	6.43	21.19		
17	0305349	六角螺栓带螺母、垫圈 M16×85~140	十套	1.648	8.66	14.27		
18	0321071	尼龙砂轮片Φ100×16× 3	片	0.2946	3.04	0.9		
19	0327021	铁砂布0~2#	张	1	0.88	0.88		
20	0341001@2	低碳钢焊条（综合）	kg	1.348	4.2	5.66		
21	0341001@3	低碳钢焊条（综合）	kg	8.2736	4.2	34.75		
22	0341021	低碳钢焊条结422 Φ3.2	kg	0.59	6.44	3.8		
23	0351001	圆钉（综合）	kg	0.1567	3.74	0.59		
24	0357031@2	镀锌低碳钢丝Φ2.5~ 4.0	kg	0.8793	2.06	1.81		
25	0359001	铁件（综合）	kg	4.3098	4.99	21.51		
26	0365131	合金钢钻头一字型	个	0.3633	5.19	1.89		
27	0365271	钢锯条	条	3.28	0.48	1.57		
28	0365281	钢锯片Φ300	片	1.3789	386.63	533.12		
29	0401013@2	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.084	352.09	381.67		

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区34-35栋供水直抄到户改造工程（管网）

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
30	0401013@3	复合普通硅酸盐水泥P. C 32.5	t	0.0333	352.09	11.72		
31	0401022@1	复合普通硅酸盐水泥P. 0 42.5	kg	3.22	0.39	1.26		
32	0403021	中砂	m3	0.1462	129.13	18.88		
33	0407011	石屑	m3	11.1392	58.25	648.86		
34	0413001	标准砖240×115×53	千块	0.18	262.14	47.19		
35	0503031	板方材	m3	0.0172	1772.11	30.48		
36	1111111	煤焦油沥青漆L01-17	kg	0.49	4.55	2.23		
37	1111581	铅油	kg	1.7	5.58	9.49		
38	1141181@1	清油	kg	0.08	12.44	1		
39	1141181@3	清油	kg	0.22	12.44	2.74		
40	1155121	石油沥青60~100#	t	0.0093	3206.62	29.82		
41	1201001	柴油	t	0.0013	5165.61	6.72		
42	1205001@2	机油（综合）	kg	1.52	5.75	8.74		
43	1205101	黄油	kg	2.134	6.2	13.23		
44	1231211	漂白粉（综合）	kg	0.1748	1.34	0.23		
45	1237001	氧气	m3	6.5408	5.05	33.03		
46	1237061@2	乙炔气	kg	0.193	18.65	3.6		
47	1237061@4	乙炔气	kg	1.9845	18.65	37.01		
48	1301221	石棉绒（综合）	kg	1.61	1.89	3.04		
49	1401101	焊接钢管DN100	m	2.25	33.5	75.38		
50	1403051	镀锌钢管DN50	m	0.6834	33.24	22.72		
51	1500191	冲压弯头DN100	个	2	30.89	61.78		
52	1601121	法兰截止阀DN50	个	0.0067	76.45	0.51		
53	1701241	平焊法兰DN50	片	0.0067	25.54	0.17		
54	1701321	平焊法兰1.6MPaDN100	片	14	47.3	662.2		
55	1945051	高压风管	m	0.0606	8.13	0.49		
56	3113261	白布	kg	2.685	2.75	7.38		
57	3115001	水	m3	20.7724	3.42	71.04		
58	9946131	其他材料费	元	28.8816	1	28.88		
59	CLFTZ	材料费调整	元	0.0157	1	0.02		
60	0205001	橡胶圈	个	40	8.8	352		
61	1401201@1	钢管DN100	m	9	78.94	710.46		
62	1403001@1	钢塑镀锌管DN50	m	90	48.35	4351.5		

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区34-35栋供水直抄到户改造工程（管网）

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
63	1409031@1	球墨铸铁管DN100	m	66	107.26	7079.16		
64	1505081@1	球墨铸铁盘承短管DN100	个	2	90.1	180.2		
65	1505081@2	球墨铸铁盘插短管DN100	个	2	92.97	185.94		
66	1505081@3	球墨铸铁弯头DN100*90°	个	4	115.24	460.96		
67	1505081@4	球墨铸铁三通DN100*50	个	6	115.84	695.04		
68	1505091@1	玛钢喉盒200*100	个	1	715.63	715.63		
69	1509071@1	钢弯角DN100*90°	个	4	207.18	828.72		
70	1531001@1	Y型过滤器100	个	1	270.29	270.29		
71	1600021@1	止回阀门DN100	个	1	322.81	322.81		
72	1600021@2	球铁铜杆阀门DN100	个	1	550.24	550.24		
73	1603221@1	无压紧螺母铜阀门DN50	个	14	101.94	1427.16		
74	1701381@1	钢法兰DN100	片	8	38	304		
75	1721051@1	盲堵板DN100	个	1	46.72	46.72		
76	2101001@1	法兰水表100	个	1	1031.19	1031.19		
77	2625211@1	法兰套筒伸缩器100	个	1	312.77	312.77		
78	3301021@1	钢纤维阀门套筒 φ 700 重型	套	1	102.11	102.11		
79	补充主材001	镀锌内接50	个	14	9.88	138.32		
80	补充主材001@1	镀锌三通50*50	个	9	19.23	173.07		
81	补充主材002	镀锌外接50	个	14	10.07	140.98		
82	补充主材002@1	内涂塑镀锌弯头50*90	个	14	14.02	196.28		
83	补充主材003	镀锌堵头50	个	14	7.65	107.1		
84	9946001	折旧费	元	1165.7501	1	1165.75		
85	9946011	大修理费	元	235.8322	1	235.83		
86	9946021	经常修理费	元	618.0671	1	618.07		
87	9946031	安拆费及场外运输费	元	162.0844	1	162.08		
88	9946041@3	汽油(机械用)国III93#	kg	0.2548	5.97	1.52		
89	9946051	柴油(机械用)0#	kg	2.8432	5.15	14.64		
90	9946051@2	柴油(机械用)0#	kg	174.1111	5.15	896.67		
91	9946071@1	电(机械用)	kw·h	1086.2733	0.73	792.98		
92	9946111	其他费用	元	47.1874	1	47.19		
93	9946606@2	机上人工	工日	20.9877	97	2035.81		

单位工程人材机汇总表

工程名称：龙湖区丹阳庄东区34-35栋供水直抄到户改造工程（管网）

第 4 页 共 4 页

[illegible]